

A/S Hageanlegg 25 år:

Betyr mye for trivselen å bo i grønne omgivelser

A/S Hageanlegg er i år 25 år. Fra å være et firma med hjemmekontor og egne aksjonærer som arbeidere, har firmaet idag tilhold i eget lokale og 15 ansatte. Siden 1964 har de laget utemiljø både på store og små

areal og har opparbeidet seg en allsidig erfaring og bred ekspertise. Firmaet har oppdrag fra Steinkjer i nord til Berkåk i sør.

Av Gaute Ferstad

Jarle Krognos og Kåre Berntsen, hovedaksjonærene og de daglige lederne, forteller at firmaet baserer seg på å holde en stø og stabil kurs framover og har ingen voksesyke.

Møttes gjennom bekjentskaper

De to drev tidligere hver for seg. Kåre Berntsen hadde eget ansvarlig selskap, men det viste seg at det ble for mye for en person. Gjennom bekjentskaper kom han i kontakt med Jarle Krognos og de to startet et aksjeselskap hvor også en tredje person var med. Både Kåre Berntsen og Jarle Krognos hadde gartnerskolen på Staup på Levanger bak seg, men ikke på samme tid.

En enkel start

I begynnelsen drev de fra egne hjem, men leide seg etter relativt kort tid, plass i Torvstrøfabrikken på Lohove. Der hadde de lager og kontor i tre-fire år før de atter flyttet, da til gjødselkjelleren på Moholt Østre. I 1975 flyttet de til sine eksisterende lokaler i Loholt allé 16. Her lå det tidligere samfunnslokalet på Lohove. Dette ble revet og en dagligvareforretning kom til. Den gikk dårlig, og A/S Hageanlegg kjøpte lokalene. Senere bygde de på verksted og akter å holde seg i sine lokaler.

Mye planarbeid de første årene

Året etter firmaetableringen



De to lederne for A/S Hageanlegg, Kåre Berntsen til venstre og Jarle Krognos. Her under demonstrasjon av hvordan stein skal legges

kom den første ansettelsen. Planeringsarbeid for borettslag dominerte arbeidsdagen. En av deres første store oppgaver var for Blussevold borettslag. Deretter kom Angelltrøa. Også Huseby-Flatåsen er preget av A/S Hageanlegg. Her hadde de oppdraget med beplant-

ninger, lekeplasser og ellers alt arbeid rundt husene. Stort sett har de vært innom de fleste store borettslagene.

Fagfolk en selvfølge

I dag har de en fast stab på 15

ansatte. I de tidligste årene var virksomheten basert mye på sesonghjelp. I dag har de nesten gått helt bort fra slik arbeidshjelp.

Forts. side 10